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 Ipari park  1-es kocsiállás

13, 113   Ipari Park ► Lajosváros ► Tesco áruház

Érvényes: 2023. november 1-jétől további intézkedésig. / Valid from 1 Nov 2023 until further notice.

Megállóhelyek
Stops

Ipari park
Lajosváros
Tompa utca
Aradi út
Nagyváradi út
Galagonyás utca
Vasútállomás, bejárati út
Koháry út
Agria Park
Bartakovics út
Kisasszony temető
Garzonház
Hőközpont
Tiba utca
Felsőváros
Tesco áruház

A forgalmi helyzettől függően a
menetrendtől való eltérés
lehetséges. /
Deviations from the schedule are
possible depending on the traffic
situation.

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

6: 25P
7:
8:
9:

10:
11:
12:
13:
14: 07P
15:
16: 02P

P A járat 113-as jelzéssel közlekedik. / This service runs as 113.
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